praestito fzrnzaverunt, oscadar dato eidem, quod usque in fnent in
eudem (»atine peraaaanerent; alas prorrrittentibaas per iuratoriant

• cautionem, quod per se vel alios cutara factuut istud de cetero
aran venirent; iaraartiUrrs religtris qumal super provisione sao
starent arbitrio episcopi memorad, et atobihs zriri G. de Fossa
Sacrislae, qae¡ aberat, cassenSU probado per testes. Quod post-.
mutilan rediens est con.fessus. Conseqaaenter vero idem episcopus
et abbas de Floreia dicto archiepiscopo Arelatensi per sitas literas

intimarunt, quod dioecesanus episcopus et carzoaici memorad

ta • anslationem Cistercieazsitan fratrunz illuc freri una.n.inziter ap-
petebaatt, quod acceptans archiepiscopus memoradas, facttun
eorum aucloritate, qua fintgebatarr, apostolica confrrmavit, vices
sitas eis va hac parte cnmutittcns, ut gatcte bene iaceperant de

vnstituendo ibi ordine Cisterciensi, •ice ipsius perdatcerent ad

effectunz. Cuitas utandatis parentes hinniliter el devnte, yate

ipsis iniuncta. fueran! curaverunl (lacere ad effectuvt, dan]es
generali Cisterciensi capitulo in uiandatis, ut in praedicto loco

suuni ordinem instituere p•ocurarent. Petebatur itaque pro icaut
dicto abbate de Floreia translalioneart factanz ratanz a nobis
haberi, et auctoritate scdis apostolicae con firnaari, traazsq-ressores
diana et contradictores (manes, qui contra vota et ilrramenaca prae-
stita nitebantur quod ab iis faclaanz fuerat impdai •e, carurnica
poena percelli. Ceterum F. Sudista, P. Warardi, et P. Ciuil.
corant venerabili fratre nostro P. Portuensi episcopo, quemo ipsis
et parti alteri dedimus auditorean, processum negotii talad' pro-

ponebant. Quinas enim praedicto Arelateatsi archiepiscopo causa

fuerit a nobis sub forma, gazant praenzisirm.as, delegala, praefatus,
abbas accedens ad lncuua cuna episcopo Tolonensi prius, apana

literas nostras archiepiscopo prcaesentasset, qui iuxact tenor•eua
ipsarum de singulis debebat inquirere diligenter, m.oltr proprio

Cuna socia utultitudine ialstildaart occzrpavit, Constantel' afir'anar7S,

quod eis voleaztibus vel nolentibus lucias idean piare ac simpliciter a

nobis sibi fuera' assigncdus. Quurngtre se ira los gravari seazlirerzt,

abbate apsoracnt eis mime auxiliam dertegaatte, qui contra quos-

dam de caaznnicis odiunn dicebatur et ingrcdit palinenn concepisse,

(atrtde in ipsorina ilispendiunt super nzunitione armatos ponere non

expctvit, aluda inde scalda, ne facultas e,sset cannrricis ascendendi)

setlevt cqaostolicam czppellaruant. S'ed ilicti abbates azilailo aninits ab